
平成 30 年 1 月吉日 
お 客 様 各 位 
 

 
 
 

管端防食継手 K コア・KW コア継手製造中止のご案内 
 
 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、近年の給水配管におきましては樹脂やステンレス等他材質への転換が急速に進み、

弊社のＫコア・ＫＷコア継手につきましても生産量が激減しております。 
更に、需要減に伴い価格競争が激化しているにもかかわらず、原材料の高値推移や輸送

費用の値上り等により生産コストは増大しており、採算の合わない状況が続いております。 
弊社としましては生産・供給を維持すべく努力をして参りましたが、自助努力では生産

の維持が困難と判断し、誠に勝手ではございますが生産を中止させて頂くこととなりまし

た。 
 お客様におかれましては、長年ご愛顧いただいたにも関わらずこのような結果になり誠

に申し訳ございませんが、何卒上記事情をご賢察いただき、格別のご理解を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
     １）対 象 商 品：管端防食継手 
             K コア継手（５K・１０K・上水フランジ含む） 
                       KW コア継手 
                    

２）製造中止時期：平成 30 年 3 月 20 日 
      
 
 

以上 


